16.11.2023, 81
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.05.01)

Председательствовал: Ю. О. Шульпекова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. П. Михайлусова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. И. Бояринова
(И.О. Фамилия)

А. Н. Антонов
(И.О. Фамилия)

Д. Г. Арютин
(И.О. Фамилия)

З. Р. Бекоева
(И.О. Фамилия)

В. Ф. Беневская
(И.О. Фамилия)

О. В. Большакова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Вартанян
(И.О. Фамилия)

М. В. Васильев
(И.О. Фамилия)

Г. А. Веселов
(И.О. Фамилия)

М. Г. Головко
(И.О. Фамилия)

С. Ж. Данелян
(И.О. Фамилия)

Е. В. Зернова
(И.О. Фамилия)

Л. М. Ибрагимова
(И.О. Фамилия)

О. В. Капто
(И.О. Фамилия)

А. В. Кириллин
(И.О. Фамилия)

А. В. Кондратьев
(И.О. Фамилия)

О. А. Корнеева
(И.О. Фамилия)

Б. В. Кузнецов
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Лучинкина
(И.О. Фамилия)

В. М. Нечаев
(И.О. Фамилия)

А. В. Охлобыстин
(И.О. Фамилия)

А. А. Пухаева
1

(И.О. Фамилия)

А. И. Сапина
(И.О. Фамилия)

Д. Х. Сарахова
(И.О. Фамилия)

О. А. Слюсарева
(И.О. Фамилия)

В. А. Соколов
(И.О. Фамилия)

С. С. Соловьев
(И.О. Фамилия)

М. М. Сонова
(И.О. Фамилия)

Я. Г. Спирякина
(И.О. Фамилия)

Е. О. Тарасова
(И.О. Фамилия)

А. Г. Шмаков
(И.О. Фамилия)

З. И. Эсмурзиева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность
Гюрджян Лилит Самвеловна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Конышев Ярослав Игоревич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Пирахмедова Аминат Шамиловна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Степанян Софико Мамуковна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

2

Фатеева Екатерина Васильевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гусейнаев Абачара Гусейнаевич Не сдано Признать не
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Хуснуллина Гузелия Фаннуровна Не сдано Признать не
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Председатель Ю. О. Шульпекова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя О. И. Бояринова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. П. Михайлусова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3